



Agendové číslo: **01858/2025/IM/1**

Identifikátor: **KUMSX039GZSC**

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo ev. číslo 01858/2025/IM

I.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj

se sídlem:	28. října 2771/117, 702 00 Ostrava
zastoupen:	Ing. Bc. Liborem Vajdou, vedoucím odboru investičního a majetkového
IČO:	70890692
DIČ:	CZ70890692
bankovní spojení:	Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu:	27-165067667349/0800
datová schránka:	8x6bxsd

(dále jen „objednatel“)

2. BELIX International a.s.

se sídlem:	Obránců míru 221/44, Vítkovice, 70300 Ostrava
zastoupena:	
IČO:	07749163
DIČ:	CZ07749163
bankovní spojení:	Česká spořitelna a.s.
číslo účtu:	5470001369/0800
datová schránka:	knurrrkm

(dále jen „zhotovitel“)

II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 16.06.2025 smlouvu o dílo, ev. č. 01858/2025/IM (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je realizace stavby **„Oprava objektů po požáru – strop nad 4.NP“** (dále jen „stavba“ či „dílo“).
2. Z důvodu změn okolností vzniklých při výstavbě vyvstala potřeba změny smlouvy.
3. V průběhu realizace díla vyvstala potřeba provedení prací, které nebyly obsaženy v původní projektové dokumentaci stavby (dále jen „DPS“) a v soupisu prací, ale jsou nezbytné k řádnému dokončení díla (dále jen „vícepráce“):

Změna č. 1: Bourání příček – sociální zařízení v 4.NP

Ve čtvrtém nadzemním podlaží byly stávající příčky sociálních zařízení ve velmi špatném technickém stavu a provedeny z dutých cihel, přičemž jejich horní okraj byl částečně kotven

ke stropní konstrukci, která je v rámci probíhající etapy nově budována. Z tohoto důvodu bylo nezbytné stávající příčky vybourat, což je předmětem této změny.

Hodnota víceprací činí 73.791,04 Kč bez DPH

Změna č. 2: Čerpání vody

Při deštivém počasí dochází k zatékání do objektu OA, přičemž v prostorách 1. podzemního podlaží dochází k hromadění vody. Z důvodu zamezení dalším škodám je nutné tuto vodu pravidelně odčerpávat.

Hodnota víceprací činí 51.120,00 Kč bez DPH

Změna č. 3: Připoložení nosníku N2 pod rám ocelové konstrukce č.10

Na základě zaměření skutečného stavu navazujících objektů OA a ZŠ byly zjištěny rozdílné prostorové návaznosti, z čehož vyplynula potřeba doplnění ocelového nosníku N2 pod ocelový rám za účelem zajištění správného konstrukčního napojení ocelové konstrukce krovu.

Hodnota víceprací činí 55.401,40 Kč bez DPH

Změna č. 4: Doplnění nosníků nad okny

Po odstranění stávající stropní konstrukce a obnažení překladů nad okenními otvory bylo na základě statického posouzení rozhodnuto o částečném vybourání stávajících překladů. Následně budou doplněny ocelové nosníky propojující nosné části nové stropní konstrukce. Pro jejich osazení budou zhotoveny železobetonové patky a doplněny ocelové plotny umožňující přesné uložení nosníků. V místech vybouraných částí zdiva bude konstrukce doplněna zdivem z cihelných bloků.

Hodnota víceprací činí 268.740,91 Kč bez DPH

Změna č. 5: Zabezpečení konstrukcí ZUŠ

Na základě požadavku objednatele bude realizováno provizorní zabezpečení sousedního objektu ZUŠ za účelem zamezení vzniku škod v důsledku srážkové vody během nepříznivých povětrnostních podmínek.

Hodnota víceprací činí 23.501,60 Kč bez DPH

Změna č. 6: Zřízení a pronájem staveništní elektro přípojky s podružným měřením kotelny

V průběhu realizace stavby došlo ke zjištění technického stavu stávajícího elektrického rozvaděče, do něhož v důsledku nepříznivých okolních vlivů zatékalo, čímž byla ohrožena jeho funkčnost i bezpečnost provozu stavby. Na základě tohoto zjištění bylo nezbytné neprodleně realizovat novou elektrickou přípojku s podružným měřením jako technicky nutné řešení zajišťující bezpečný a spolehlivý provoz stavby. Na tuto novou přípojku byla následně napojena i technologie kotelny, která zajišťuje vytápění objektu.

Hodnota víceprací činí 39.024,50 Kč bez DPH

Změna č. 7a: Vícepráce za jeřáb

V souvislosti se Změnou č. 3 je nezbytné, aby byl nosník N2 dodatečně osazen do stropní konstrukce za využití jeřábu. Vzhledem k tomu, že montáž nosníku N2 bude probíhat v odlišném časovém termínu než montáž ostatních nosníků specifikovaných v projektové dokumentaci, je v ceně zahrnuta samostatná mobilizace a následná demobilizace jeřábu.

Hodnota víceprací činí 30.360,00 Kč bez DPH

Změna č. 8: Zimní opatření

Po dokončení stavebních prací na stropní konstrukci je nezbytné provést dočasné zabezpečení objektu, které zamezí pronikání srážkové vody a vzniku škod v důsledku nepříznivých povětrnostních podmínek, zejména během zimního období. Tato opatření jsou nutná z důvodu absence smluvně zajištěného zhotovitele navazujících prací, konkrétně realizace střešní konstrukce.

Hodnota víceprací činí 439.629,25 Kč bez DPH

4. Zároveň se smluvní strany v souladu s čl. V odst. 3 písm. c) a odst. 5 smlouvy dohodly na záměně některých položek díla, kdy dochází k záměně položek soupisu prací, přičemž platí, že nové položky soupisu prací představují srovnatelný druh k nahrazovaným položkám, jejich cena je stejná nebo nižší a materiál nebo práce jsou kvalitativně stejné nebo vyšší (dále jen „záměna položek“).

Změna č. 7b: ZÁMĚNA – stavební výtah za jeřáb

Z důvodu efektivnější manipulace s materiálem bude místo stavebního výtahu použit na stavbě jeřáb. Využitím jeřábu dojde k rychlejší manipulaci s materiálem, a tudíž k efektivnějšímu průběhu prací na stavbě.

Hodnota víceprací činí 399.740,00 Kč bez DPH.

Hodnota méněprací činí 400.500,00 Kč bez DPH.

Hodnota dílčí úspory 760,00 Kč bez DPH.

Bližší specifikace víceprací a záměny jsou uvedeny v příloze č. 2 tohoto dodatku a v zápisu z technicko – dokumentační komise.

III.

Změna smlouvy

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy:

1. Vícepráce uvedené v tomto dodatku jsou nedílnou součástí díla a zhotovitel se zavazuje k jejich provedení a rozsah díla uvedený v čl. III smlouvy se o jejich provedení rozšiřuje. V rámci díla nebudou provedeny méněpráce uvedené v tomto dodatku.
2. **Cena víceprací** činí 981.568,70 Kč bez DPH / 1.187.698,13 Kč včetně DPH.
3. **Hodnota úspory způsobené záměnou** činí 760,00 Kč bez DPH / 919,60 Kč včetně DPH.

4. S ohledem na výše uvedené se čl. V odst. 1 smlouvy mění takto:

cena bez DPH 9.177.493,33 Kč

DPH 21 % 1.927.273,60 Kč

Cena včetně DPH 11.104.766,93 Kč

5. Příloha č. 1 smlouvy – „Souhrnný rozpočet stavby“ – se nahrazuje novým zněním, které tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.
2. Je-li tento dodatek uzavřen v listinné podobě, bude vyhotoven ve 3 stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží 2 a zhotovitel 1 vyhotovení. Je-li tento dodatek uzavřen elektronicky, obdrží obě smluvní strany její elektronický originál opatřený elektronickými podpisy.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).
4. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv provede v souladu se zákonem objednatel.
5. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou objednatelem zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z tohoto dodatku; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje objednatelem použity. Objednatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.
6. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření tohoto dodatku je za objednatele oprávněn vedoucí odboru investičního a majetkového Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, a to na základě usnesení rady kraje č. 109/7568 ze dne 19.08.2024 ve znění usnesení č. 9/505 ze dne 10. 2. 2025 a zmocnění č. 1/2025 ze dne 12. 2. 2025.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1 – Souhrnný rozpočet

Příloha č. 2 – Soupisy stavebních prací a dodávek pro vícepráce a záměnu

V Ostravě 5. 11. 2025

[Redacted signature]

za objednatele

Ing. Bc. Libor Vajda

vedoucí odboru majetkového a investičního



V Ostravě

[Redacted signature]

za zhotovitele

[Redacted signature]

Příloha č. 1 Souhrnný rozpočet

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20253005001

Stavba: OPRAVA OBJEKTU PO POŽÁRU - STROP NAD 4.NP

Místo: Český Těšín

Zadavatel: Moravskoslezský kraj

Uchazeč: BELIX International a.s.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		9 177 493,33
001	Strop Nad 4. NP	7 145 684,63
003	Ostatní a vedlejší náklady	1 051 000,00
Změna č. 1:	Bourání příček - sociální zařízení v 4.NP	73 791,04
Změna č. 2:	Čerpání vody	51 120,00
Změna č. 3:	Připlození nosníku N2 pod rám ocelové konstrukce č.10	55 401,40
Změna č. 4:	Doplnění nosníků nad okny	268 740,91
Změna č. 5:	Zabepečení konstrukcí ZUŠ	23 501,60
Změna č. 6:	Zřízení a pronájem staveništní elektro přípojky s podružným měřením kotelny	39 024,50
Změna č. 7a:	Vícepráce za jeřáb	30 360,00
Změna č. 7b:	ZÁMĚNA - stavební výtah za jeřáb	-760,00
Změna č. 8:	Zimní opatření	439 629,25

Příloha č. 2 – Soupisy stavebních prací a dodávek pro vícepráce a záměnu

Oprava objektů po požáru – strop nad 4.NP - VCP, ZÁMĚNA

Změna č. 1: Bourání příček - sociální zařízení v 4.NP		73 791,04
Změna č. 2: Čerpání vody		51 120,00
Změna č. 3: Připlození nosníku N2 pod rám ocelové konstrukce č.10		55 401,40
Změna č. 4: Doplnění nosníků nad okny		268 740,91
Změna č. 5: Zabepečení konstrukcí ZUŠ		23 501,60
Změna č. 6: Zřízení a pronájem staveništní elektro přípojky s podružným měřením kotelny		39 024,50
Změna č. 7a: Vícepráce za jeřáb	30 360,00	29 600,00
Změna č. 7b: ZÁMĚNA - stavební výtah za jeřáb	-760,00	
Změna č. 8: Zimní opatření		439 629,25

CENA CELKEM (VÍCEPRÁCE, ZÁMĚNA):

980 808,70

Vícepráce:
Méněpráce:

981 568,70
-760,00

Příloha č. 2 – Soupisy stavebních prací a dodávek pro vícepráce a záměnu

Stavba: OPRAVA OBJEKTU PO POŽÁRU - STROP NAD 4.NP

Objekt: Změna č. 1: Bourání příček - sociální zařízení v 4.NP

Objednatel: Moravskoslezský kraj

Zhotovitel: Belix International a.s.

Místo: Český Těšín

Zpracoval:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

73 791,04

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 150,63

1	013	962031013	Bourání příček nebo přízdivek z cihel děrovaných tl přes 100 do 150 mm	m2	46,575	175,00	8 150,63
---	-----	-----------	--	----	--------	--------	----------

997 Přesun sutě

60 023,60

2	R	997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m ručně	t	9,074	3 260,00	29 581,24
3	R	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	45,370	107,00	4 854,59
6	R	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku do 1 km se složením	t	9,074	301,00	2 731,27
7	R	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	172,406	13,10	2 258,52
9	R	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	9,074	2 270,00	20 597,98

998 Přesun hmot

5 616,81

998 Přesun hmot

5 616,81

15	011	998011004	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 24 do 36 m	t	9,074	619,00	5 616,81
----	-----	-----------	--	---	-------	--------	----------

Celkem

73 791,04

Příloha č. 2 – Soupisy stavebních prací a dodávek pro vícepráce a záměnu

Stavba: OPRAVA OBJEKTU PO POŽÁRU - STROP NAD 4.NP

Objekt: Změna č. 2: Čerpání vody

Objednatel: Moravskoslezský kraj

Zhotovitel: Belix International a.s.

Zpracoval: [REDACTED]

Místo: Český Těšín

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

51 120,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

51 120,00

1	014	952905111	Čerpání vody ze zatopených prostor - odčerpání vody + stěrkování a odsávání zbytků v 1.PP-3.NP OA po deštích 25-28.7 a přelom srpen -září, deště říjen	hod	71,000	720,00	51 120,00
---	-----	-----------	--	-----	--------	--------	-----------

Příloha č. 2 – Soupisy stavebních prací a dodávek pro vícepráce a záměnu

Stavba: OPRAVA OBJEKTU PO POŽÁRU - STROP NAD 4.NP

Objekt: Změna č. 3: Připojení nosníku N2 pod rám ocelové konstrukce č.10

Objednatel: Moravskoslezský kraj

Zhotovitel: Belix International a.s.

Místo: Český Těšín

Zpracoval:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

55 401,40

4 Vodorovné konstrukce

41 825,20

1	R	413941125	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 24 a výše nebo výšky přes 220 mm	t	0,436	11 100,00	4 839,60
2		13011019	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 320	t	0,498	37 200,00	18 525,60
5	R	R-4112900	Provedení kapsy pro uložení nosníku, provedení maltového lože pro osazení plotny, zapravení kapsy po osazení nosníku	kus	2,000	6 250,00	12 500,00
6	R	R-4130005	D+M plotny PL 1 P10/250 vč. otryskání a nátěru	kus	2,000	2 980,00	5 960,00

PSV Práce a dodávky PSV

13 576,20

783 Dokončovací práce - nátěry

13 576,20

3	R	R-7830010	Otryskání (STUPEŇ Sa 2 1/2) S DRSNOSTÍ POVRCHU Ra 10-12 µm, 2x základní nátěr o minimální tloušťce 40µm(vč. dodávky barvy)	m2	8,228	1 650,00	13 576,20
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------

Celkem

55 401,40

Příloha č. 2 – Soupisy stavebních prací a dodávek pro vícepráce a záměnu

Stavba: OPRAVA OBJEKTU PO POŽÁRU - STROP NAD 4.NP

Objekt: Změna č. 4: Doplnění nosníků nad okny

Objednatel: Moravskoslezský kraj

Zhotovitel: Belix International a.s.

Místo: Český Těšín

Zpracoval: [REDACTED]

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				230 964,31	
3		Svislé a kompletní konstrukce				22 736,43	
2	R	311231126	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P20 až 25 na MC 5 nebo MC 10	m3	2,889	7 870,00	22 736,43
4		Vodorovné konstrukce				139 255,60	
4	R	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky přes 120 do 220 mm	t	0,388	11 900,00	4 617,20
5	130	13010828	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 220	t	1,196	35 400,00	42 338,40
12	R	R-4112900	Provedení kapsy pro uložení nosníku, provedení maltového lože pro osazení plotny, zapravení kapsy po osazení nosníku	kus	10,000	6 250,00	62 500,00
13	R	R-4130005	D+M plotny PL 1 P10/250 vč. otryskání a nátěru	kus	10,000	2 980,00	29 800,00
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				20 251,89	
1	013	962033111	Bourání zdiva včetně výztuže a výplně z betonu C8/10, C12/15, C16/20, C20/25 do 1 m3	m3	2,889	7 010,00	20 251,89
997		Přesun sutě				41 912,01	
7	R	997013215	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m ručně	t	6,336	3 260,00	20 655,36
8	R	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	31,680	107,00	3 389,76
9	R	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,336	301,00	1 907,14
10	R	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	120,384	13,10	1 577,03
11	R	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	6,336	2 270,00	14 382,72
998		Přesun hmot				6 808,38	
6	011	998011004	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 24 do 36 m	t	10,999	619,00	6 808,38
PSV		Práce a dodávky PSV				32 016,60	
783		Dokončovací práce - nátěry				32 016,60	
14	R	R-7830010	Otryskání (STUPEŇ Sa 2 1/2) S DRSNOSTÍ POVRCHU Ra 10-12 µm, 2x základní nátěr o minimální tloušťce 40µm(vč. dodávky barvy)	m2	19,404	1 650,00	32 016,60
HZS		Hodinové zúčtovací sazby				5 760,00	
15	HZS	HZS1442	Hodinová zúčtovací sazba svářeč kvalifikovaný - přivaření stojín k nosníkům N2	hod	10,000	576,00	5 760,00
Celkem						268 740,91	

Stavba: OPRAVA OBJEKTU PO POŽÁRU - STROP NAD 4.NP
Objekt: Změna č. 5: Zabepečení konstrukcí ZUŠ

Zpracoval:

Klasifikace informací: Neveřejné

Příloha č. 2 – Soupisy stavebních prací a dodávek pro vícepráce a záměnu

Stavba: OPRAVA OBJEKTU PO POŽÁRU - STROP NAD 4.NP

Objekt: Změna č. 6: Zřízení a pronájem staveništní elektro přípojky s podružným měřením kotelny

Objednatel: Moravskoslezský kraj

Zhotovitel: Belix International a.s.

Místo: Český Těšín

Zpracoval: [REDACTED]

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
PSV			Práce a dodávky PSV				39 024,50
741			Elektroinstalace - silnoproud				39 024,50
4	741	741120401	Montáž vodič Cu izolovaný drátovací plný a laněný žila 0,35-6 mm ² v rozváděči (např. CY)	m	5,000	86,50	432,50
3	741	741130004	Ukončení vodič izolovaný do 6 mm ² v rozváděči nebo na přístroji	kus	10,000	39,00	390,00
10	341	34111738	kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (CYKFY) 5x4mm ²	m	5,000	96,60	483,00
7	358	35811311	zásuvka spojovací 32A - 5pól, řazení 3P+N+PE IP67, šroubové svorky	kus	1,000	344,00	344,00
11		R-8500027231	Pronájem Rozvaděč staveništní DEK DEK16S RCD 0124/0123/V - VYP https://www.dek.cz/pobočka-ostava-hrabova/pujcovna/detail/PSK0467/PP00751-pp751-rozvadec-stavenistni-s-elektromerem	den	115,000	230,00	26 450,00
12		R-2000005313	Pronájem Kabel instalační CYKY-J 5x6 RE á100 měděný https://www.dek.cz/pobočka-ostava-hrabova/pujcovna/detail/PSK0219/PP00149-pp149-kabel-el-volny-400v-32a	den	115,000	95,00	10 925,00

Celkem

39 024,50

Příloha č. 2 – Soupisy stavebních prací a dodávek pro vícepráce a záměnu

Stavba: OPRAVA OBJEKTU PO POŽÁRU - STROP NAD 4.NP

Objekt: Změna č. 7: ZÁMĚNA - stavební výtah za jeřáb + VCP za jeřáb

Objednatel: Moravskoslezský kraj

Zhotovitel: Belix International a.s.

Místo: Český Těšín

Zpracoval:

Změna č. 7b: ZÁMĚNA - stavební výtah za jeřáb

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
56	K	R-6323006	Montáž, demontáž, revize stavebního výtahu	soubor	-1,000	90 000,00	-90 000,00
57	K	R-6323007	Nájem stavební výtah	den	-90,000	3 450,00	-310 500,00
							-400 500,00
56N	000	R090001000	JEŘÁB LIEBHERR LTM 1100-4.2 MINIMÁLNÍ DENNÍ VÝKON	hod	79,000	5 060,00	399 740,00
							399 740,00

ZÁMĚNA CELKEM**-760,00****Změna č. 7a: Vícepráce za jeřáb****VÍCEPRÁCE ZA VYUŽITÍ JEŘÁBU PŘI OSAZOVÁNÍ NOSNÍKU N2, KTERÝ VZNIKL V RÁMCI VÍCEPRACÍ**

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
56N	000	R090001000	JEŘÁB LIEBHERR LTM 1100-4.2 MINIMÁLNÍ DENNÍ VÝKON	hod	6,000	5 060,00	30 360,00

VÍCEPRÁCE CELKEM**30 360,00****CELKEM ZÁMĚNA A VÍCEPRÁCE****29 600,00**

Příloha č. 2 – Soupisy stavebních prací a dodávek pro vícepráce a záměnu

Stavba:

OPRAVA OBJEKTU PO POŽÁRU - STROP NAD 4.NP

Objekt:

004 - Zimní opatření

Místo:

Český Těšín

Datum:

Zadavatel:

Moravskoslezský kraj

Projektant:

BELIX International
a.s.

Zhotovitel:

BELIX International a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							439 629,25
D PSV Práce a dodávky PSV							439 629,25
D 712 Povlakové krytiny							249 935,59
15	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	520,000	16,60	8 632,00
16	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,166	69 200,00	11 487,20
2	K	712311115	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena tmelem asfaltovým	m2	520,000	26,40	13 728,00
3	M	11163262	tmel hydroizolační asfaltový natíratelný pro sanaci plochých střech	t	0,822	92 500,00	76 035,00
4	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	520,000	143,00	74 360,00
14	M	1010101697	Asfaltový pás oxidovaný DEKBIT V60 S35 (10 m2/role)	m2	624,000	79,80	49 795,20
6	K	776111311R	Vysátí podkladu před provedením penetrace	m2	520,000	17,30	8 996,00
7	K	998712103	Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové v objektech v přes 12 do 24 m	t	4,341	1 590,00	6 902,19
D 762 Konstrukce tesařské							149 000,00
8	K	762713110R	Montáž prostorové vázané kce z řeziva včetně zabezpečení proti povětrnostním podmínkám	soubor	1,000	149 000,00	149 000,00
D 764 Konstrukce klempířské							40 693,66
9	K	764204109	Montáž oplechování horních ploch a atik bez rohů rš přes 400 do 800 mm	m	25,000	825,00	20 625,00
10	M	19112395	plech TiZn "modrošedý" svitek š 800mm tl 0,7mm	m	25,000	792,00	19 800,00
11	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,101	2 660,00	268,66